
QCâmara ;fffilunicipal be QCasca\/el 

abaixo relacionados: 

ESTADO DO PARANÁ 

"PORTARIA N°. 15112018" 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA RESOLUÇÃO 
Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA RESOLUÇÃO Nº. 02, 
DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E NA LEI MUNICIPAL Nº. 
6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 2017, DESTA EGRÉGIA CASA 
LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos 

CLAUDINEI IVAN BARELLA, matrícula 12171-1 , Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no período de 21 
de setembro a 05 de outubro de 2018; 

MARCOS GODOI, matrícula 2395-1 , Analista ao Processo e a Técnica Legislativa, 30 (trinta) dias, no período 
de 1 O de setembro a 09 de outubro de 2018; 

OSMAR BISPO SANTOS, matrícula 110162-2, Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no período de 21 de 
setembro a 05 de outubro de 2018; 

RAFAEL DAMBROSO BITTENCOURT, matrícula 12222-1 , Assessor do Presidente da Comissão 
Permanente de Educação, Cultura e Desporto, 30 (trinta) dias, no período de 1 O de setembro a 09 de outubro 
de 2018; 

V ALDEMIR SCHMITK, matrícula 12223-2, Assessor do Presidente da Comissão Pennanente de 
Trabalho e Legislação Social, 30 (trinta) dias, no período de 1 O de setembro a 09 de outubro de 2018; 

WANDERSON CABRAL, matrícula 2422-1 , Guarda Patrimonial, 30 (trinta) dias, no período de 15 de 
setembro a 14 de outubro de 2018. 

Rua Pernambuco, 1843 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL 

Centro CEP 85810·021 Cascavel - Paraná 

Fone l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 


